ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯКИРОВО-ЧЕПЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.01.2024 г. № 54/323г. Кирово-Чепецк
О внесении изменений в состав участковойизбирательной комиссии избирательного участка № 496

В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 статьи 29 и пунктом 11
статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан
Российской Федерации» территориальная избирательная комиссия Кирово-
Чепецкого района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить полномочия члена участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 496 Котельниковой Любови Николаевны,
выдвинутой в состав комиссии Кирово-Чепецким районным отделением
КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ Политической партии
«КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», и перевести ее в
резерв составов участковых избирательных комиссий избирательных
участков Кирово-Чепецкого района.

2. Назначить членом участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 496 с правом решающего голоса из резерва
Румянцеву Татьяну Геннадьевну, 1965 года рождения, выдвинутую Кирово-
Чепецким районным отделением КИРОВСКОГО ОБЛАСТНОГО ОТДЕЛЕНИЯ
Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ
ФЕДЕРАЦИИ».

3. Разместить настоящее постановление в разделе территориальной
избирательной комиссии Кирово-Чепецкого района на официальном сайте
Кирово-Чепецкого района в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».
Председатель территориальнойизбирательной комиссииКирово-Чепецкого района Е.Н. Анисимова
Секретарь территориальнойизбирательной комиссииКирово-Чепецкого района Т.В. Ходырева

consultantplus://offline/ref=0190016E6041F9708E3F4A90EBA5A709DA747EB655A472791FB79E1EC0D3CC0019D065A015D362E44C24097C8052072A13D9F9CCF119B6154A22H